AKT - THEMELIMI I SHOQERISE TREGTARE
“Manderina2l” SH.P.K.

Neni 1- FORMIMI

Themelohet Shogeria Tregtare me pergjegjesi te kufizuar me emertimin “Manderina21"
Sh.p.k me Ortake:

Alma Gérxhani, shtetase shqiptare, lindur ne Kucove, date 14.06.1973 me numer personal
H35614036Q, banuese ne Tirane, rruga Viktor Eftimiu, 1022 nr 21, madhore, me zotesi te
plote juridike per te vepruar, dhe:

Z. Kliton Gérxhani, shtetas shqiptar, lindur ne Skrapar, me date 09.01.1970 me nr.
personal HO0109081E banues ne Tirane, rruga Viktor Eftimiu, 1022 nr 21, madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar

Shogeria do te kete emrin tregtar "Manderina Marketing & Tourism Consultancy".
Neni 2 — SELIA

(1) Shogeria Tregtare “Manderina 21” Sh.p k. e ka seline ne Rr. Grigor Heba, Pall 45, Shk
1, Ap 27 Tirane, Shqiperi

Neni 3 - KOHEZGJATJA

Shogeria Tregtare “Manderina 21" Sh.p.k. ka nje kohezgjatie te veprimtarise se saj
ekonomike te pakufizuar.

Neni 4 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike i Shogerise Tregtare “Manderina 21" Sh.p k. eshte:
Marketim, konsulence turizmi, brandim, PR, promovim, reklama, fage interneti, reklama,
logo, spote, organizim eventesh (dhe ndonje gje tjeter ne kete fushe)

Neni 5 - KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i Shogerise Tregtare “Manderina21” Sh.p.k eshte 100,000 leke (njegind
mije), i cili do te shlyhet i gjithi nga dy ortaket e Shogerise. Kapitali perbehet nga 2 kuota
perkatesisht 50% dhe 50%.

Neni 6

Shogeria Tregtare “Manderina21” Sh.p.k. ka si Administrator te saj Alma Gerxhani,
shtetase shgiptare, lindur ne Kucove, date 14.06.1973 me numer personal H35614036Q,

banuese ne Tirane, rruga Viktor Eftimiu, 1022 nr 21, madhore, me zotesi te plote juridike per
te vepruar, per nje afat 5 vjecar.



Administratori mund te jape dorehegjen ose te revokohet nga shumica e ortakeve ne cdo
moment. Kompetencat e administratorit do te ushtrohen ne perputhje me parashikimet e
legjislacionit ne fugi dhe statutit te shogerise.

Neni 7- SHPERBERJA E SHOQERISE

Shperberja e Shogerise Tregtare “Manderina21” Sh.p.k. mund te vije ne cdo kohe dhe per
cfaredolloj shkaku, duke vepruar sipas kritereve te parashikuara ne Statutin e Shogerise.

ORTAKE TE SHOQERISE TREGTARE
“Manderina2l” Sh.p.k

Alma Gérxhani Kliton Gérxhani

K,LLOV\ Gél'/((-«\ ‘mq

Tovani w4505/



